АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕН ИЕ

/9  /d . 2018 г. п.г.т. Мотыгино № d J J  -п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО
КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО И СОСТАВА
КОНКУРСНОЙ комиссии

Во исполнение ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Постановления Правительства Российской Федерации "О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом» от
06.02.2006 № 75, руководствуясь ст.31 Устава поселка Мотыгино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию п. Мотыгино заказчиком открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом п. Мотыгино.

2. Утвердить Положение о порядке проведения открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами п. Мотыгино (приложение 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).
4. Считать утратившим силу:
Постановление администрации поселка Мотыгино от 19.10.2018 № 2 14-п

«Об утверждении положения о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами
поселка Мотыгино и состава конкурсной комиссии»

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

на официальном сайте администрации поселка Мотыгино в информационно
-  телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава поселка Мотыгино А.Ю. Терещенко